
 

 

 
 

 

 

 

Decreto n.  2457 

Anno 2016 

 

 

Prot. n.  62721- III/13              del 29.4.2016 

                 

             IL DIRETTORE 

 

VISTO il D. D. 1782/2016 (prot. n. 44624 del 25.3.2016) di emissione del 

bando di selezione relativo all’attribuzione di un assegno di ricerca 

annuale dal titolo “Aspetti sociolinguistici dell’immigrazione 

nell’area fiorentina”;    

VISTO  l’art. 2 del bando di cui sopra, dal quale risulta che il vincitore della 

selezione, prevista per il giorno 11.5.2016 alle ore 11.00 presso il 

Dipartimento di Lettere e Filosofia, sede di Piazza Brunelleschi, 4 - 

Firenze, dovrà dare inizio all’attività il 1° giugno 2016; 

VISTA l’istanza del giorno 19.4.2016 (prot. n. 57801 –  III/13) con la quale il                               

Responsabile scientifico dell’assegno chiede di poter posticipare 

l’inizio dell’attività dell’assegnista al 1° luglio 2016 per esigenze 

connesse a gravissimi motivi familiari; 

ACQUISITO il consenso dei candidati alla partecipazione alla selezione 

(numeri di prot. 59167-III/13 del 21/4/2016 e 60323/2016-III/13 del 

giorno 26/4/2016 

  

DECRETA 

 

il posticipo della decorrenza contrattuale dell’assegno di ricerca dal titolo 

“Aspetti sociolinguistici dell’immigrazione nell’area fiorentina” al 1° luglio 

2016. 

 

 

 

Firenze, 29.4.2016 

       F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                   Prof. Anna Nozzoli 

 

          


